
Pachet materiale pentru instalatii transport agent termic

I.D.: 104393604

Data publicarii	17.10.24	Coduri CPV	42160000-8 39370000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 127,10 RON - 127,10 RON

Descriere: 1 Racord conector PPR 20 FI buc 2 x 6.60 - 13.20 2 Robinet cu bila 1/2" buc 2 x 27.60 - 55.20 3 Teu PPR 20x20x20 buc 1 x 1.30 - 1.30 4 Teava PPR 20 ml 4 x 5.50 - 22.00 5 Racord conector PPR 20 FE buc 2 x 6.60 - 13.20 6 Cot PPR 20 la 900 buc 4 x 0.95 - 3.80 7 Canepa buc 1 x 9.60 - 9.60 8 Banda teflon buc 1 x 8.80 - 8.80
